UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

MESTRADO PROFISSIONAL EM FARMACOLOGIA

Campus Universitário Trindade, Bloco D do CCB,

Florianópolis, SC, 88049-970, Brasil

Telefone: (48) 3721-2415/2413/2412

E-mail: mp.ppgfmc@contato.ufsc.br

CRONOGRAMA DA ETAPA DE ARGUIÇÃO

 EDITAL MPFMC 001/2025

Nome (em ordem alfabética) Dia Horário  Local

Fabiana Noronha Dornelles 18/06/2025 8:30  Sala 10, Bloco D, CCB

Fernanda Troyner 18/06/2025 9:10 Sala 10, Bloco D, CCB

Jaquelini Betta Canever 18/06/2025 9:50  Sala 10, Bloco D, CCB

Gabrielle Delfrate 18/06/2025 10:30 Sala 10, Bloco D, CCB

Juliana Amorim Vieira Kroon 18/06/2025 13:30  Sala 11, Bloco D, CCB

Maria Luísa da Silveira Hahmeyer 18/06/2025 14:10 Sala 11, Bloco D, CCB

Observações:

-  Solicita-se às candidatas que cheguem com 5 minutos de antecedência e aguardem até serem

chamadas.

- Será disponibilizado um sistema de projeção para a apresentação do projeto e plano de trabalho,

caso a candidata tenha interesse. Entretanto, a apresentação não deve exceder 15 minutos.

- A apresentação será seguida da arguição, que também não deverá exceder 15 minutos.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção.